海口市琼山区市政维修管理中心2021年 01 （至） 02 月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将海口市琼山区市政维修管理中心2021年01 （至）02月采购意向公开如下：

	序号
	采购项目

名称
	采购需求概况
	估算金额

（万元）
	预计采购时间

（填写到月）
	备注

	1
	市政设施维护项目服务外包采购
	1、工作目标：为进一步做好琼山区的市政维护管养工作，优化琼山区人居环境,释放城市活力，全面打造环境优美、文明整洁、管理有序、和诸、平安的城市形象,助力“琼台复兴计划”和海南自由贸易区(港)建设。本次采购采用竞争性磋商的采购方式购买服务形式选取有资质、服务意愿高的专业施工单位，作为琼山区市政设施日常维修及应急抢修的队伍，以便更好地完成今后市政日常维护管养和应急抢险任务。
2、采购数量：2

3、服务期限：合同签订之日起至2022年12月31日止
	0
	2021年2月
	招标方式：竞争性磋商。

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

                                                              海口市琼山区市政维修管理中心（单位名称）

2021年01月07日